Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 10/10
заседания Президиума ФТС ПК

07.10.2010 г.

г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.

Секретарь:

Шестакова Е.М.

Присутствовали:
Афанасьева М.В., Евдокимова Е.В., Руднев А.М., Подрезенко О.Н., Серебряков К.Н., Сиринов В.А., Тынкасова С.Н.
Повестка дня

1. Распределение расходов для участия в ЧР «Слава России»
2. Подготовка отчетно-перевыборной конференции
3. Разное

1. Распределение расходов для участия в ЧР «Слава России»
СЛУШАЛИ: Евдокимову Е.В. о необходимости предоставления отчетных документов бухгалтеру ФТС с обязательным приложением протоколов соревнований.
СЛУШАЛИ: Гальперина И.М. о включении в список командируемых большего количества пар; об оплате командировочных по факту частично.

РЕШИЛИ:

· Командировать для участия в ЧР «Слава России»

- Взрослые, Молодежь:
Безукладников Е. – Белоусова Н.

Афанасьев Д. – Валеева А.

Плешков Д. – Кульбеда Н.

Кобелев Е. – Садченко А.

Николаев С. – Нелюбина А.

- Юниоры 2:

Божко В. – Печенкина С.

Падучев Г. – Мухранова Е.

- Юниоры 1:

Суфиев О. – Старцева А.

Чуприянов Н. – Ядрышникова Е.
- Дети 2:

Мордвинкин Л. – Печенкина А.

Голышев Д. – Лыхина Е.

2. Подготовка отчетно-перевыборной конференции
РЕШИЛИ:
1. Провести отчетно-перевыборную конференцию 18 ноября 2010 года в 12.00 час. в помещении КЦХТУ «Росток».
2. Заблаговременно уведомить в письменном виде руководителей ТСК.

3. Подготовить список танцоров с указанием спортивных разрядов.

4. Членам Президиума подготовить выступления.

5. Назначить очередное заседание Президиума на 11 ноября 2010 года с целью утверждения необходимого материала для конференции.

СЛУШАЛИ: Сиринова В.А. о консультации в ФТСР по вопросу состава Президиума региональной ФТС.
СЛУШАЛИ: Серебрякова К.Н. о разработке бланка бюллетеня для голосования.

СЛУШАЛИ: Руднева А.М. о приглашении Шеиной Т. для обработки результатов голосования с оплатой работы.

3. Разное

· РЕШИЛИ: Включить в список тренеров ТСК «Стиль» Диденко Юлию Александровну. Основание: личное заявление.
Голосование: ЗА – единогласно.
Председатель

И.М.Гальперин
Секретарь:

Е.М.Шестакова

PAGE
2